ERG自主提案事業

フラーゴラッド 鹿児島小学生バレーボール教室 開催要項

- 1 目 的 バレーボールに親しむ小学生に、Vリーグ参戦を目指す地元6人制バレーボールチーム の選手との交流(直接指導)により、バレーボールの楽しさに触れると共に、夢と希望を もたせる機会とする。
- 2 主 催 ERG (URBAN WELLNESS CLUB)
- 3 協力 鹿児島市バレーボールスポーツ少年団連絡協議会
- 4 日 時 令和4年10月9日(日) ① 9:00~12:00 ②13:00~16:00 受付 8:30~ 9:00 (12:30~13:00)

開講式 9:00~ 9:20 (13:00~13:20) 講師紹介など

実技指導 9:20~11:40 (13:20~15:40) 基本動作・基礎練習・応用練習

閉講式 11:40~12:00 (15:40~16:00) 記念写真撮影など

* ()内は、午後の部の日程

- 5 会場 吉田文化体育センター
- 6 対象 午前・午後の部 各小学生100名
- 7 参加料 無料
- 8 申込締切 令和4年9月18日(日)(必着)
- 9 申込先 鹿児島市バレーボールスポーツ少年団連絡協議会事務局宛に、参加申込書を添付し、メールにて申し込むこと
- 10 講師 フラーゴラッド鹿児島
- 11 問合せ 鹿児島市バレーボールスポーツ少年団連絡協議会事務局担当 濱田 拓也 携帯電話:090-5728-9139* 日中は校務のため出られません。17時以降にお願いします。(ショートメール可)
- 12 準 備 1人ボール1個(ミカサ・モルテンどちらでも可), 水筒, タオル, マスク, ユニフォーム, 着替え
- 13 その他 (1) 申込人数が予定人数を超えた場合は、事務局にて午前・午後の部の調整を行うため 希望に添えない場合もありますがご了承ください。
 - (2) 当日の朝は健康観察を行い、体調が優れない場合は、参加を見合わせること。
 - (3) 鹿児島市バレーボールスポーツ少年団連絡協議会に所属している団は,集約の関係上,連絡協議会事務局に申し込むこと。